Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от J / f  Ж ' № / б Л ' А '

город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О  подготовке презентации инвестиционного потенциала
муниципального образования Тимашевский район

на Международном инвестиционном форуме «Сочи-2016»

В целях осуществления подготовки к участию в Международном инве
стиционном форуме «Сочи - 2016» в г.Сочи:

1. Создать рабочую группу по подготовке к участию в Международном
инвестиционном форуме «Сочи - 2016» муниципального образования Тима
шевский район (далее - Рабочая группа) и утвердить ее состав (приложение
№ 1).

2. Утвердить:
2.1. План-график мероприятий по подготовке презентации инвестицион

ного потенциала муниципального образования Тимашевский район на Между
народном инвестиционном форуме «Сочи - 2016» (приложение № 2).

2.2. Состав делегации от муниципального образования Тимашевский
район для участия в Международном инвестиционном форуме «Сочи - 2016»
(приложение № 3).

3. Ответственным за выполнение мероприятий, указанным в приложении
№ 2 к распоряжению, представлять информацию о проделанной работе в отдел
экономики и прогнозирования администрации муниципального образования
Тимашевский район в установленные планом сроки.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ №  1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от J , / (?$.

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке к участию в Международном

инвестиционном форуме «Сочи-2016» муниципального образования
Тимашевский район

Репях
Игорь Борисович

- заместитель главы муниципального образо
вания Тимашевский район, руководитель ра
бочей группы;

Добрывечер
Владимир Александрович

Гребенчукова
Ольга Яковлевна

Комиссаров
Алексей Александрович

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, замести
тель руководителя рабочей группы;

- главный специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- начальник МБУ «Управление архитектуры
и градостроительства» муниципального об
разования Тимашевский район;

Косов
Дмитрий Александрович

- начальник организационно-кадрового отде
ла управления делами администрации муни
ципального образования Тимашевский рай
он;

Кузовлева
Ольга Альбертовна

- начальник МКУ «Центр по размещению
муниципальных заказов» муниципального
образования Тимашевский район (по согла
сованию);

2

Мельников
Виктор Анатольевич

Мирончук
Александр Владимирович

Мурадова
Эльвира Дмитриевна

Буряк
Павел Владимирович

Остапенко
Марина Анатольевна

Равчев
Николай Владимирович

Склярова
Татьяна Викторовна

Степанян
Сергей Васильевич

Хрущева
Елена Викторовна

Шпыгарь
Геннадий Владимирович

- начальник отдела строительства админи
страции муниципального образования Тима
шевский район;

- начальник отдела информационных техно
логий администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

- начальник МКУ «Централизованная межот
раслевая бухгалтерия» муниципального об
разования Тимашевский район;

- глава Тимашевского городского поселения
(по согласованию);

- начальник отдела экономики и прогнозиро
вания администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

- директор МКУ «Центр транспортно
хозяйственного обеспечения» муниципаль
ного образования Тимашевского район;

- начальник отдела земельных и имуще
ственных отношений администрации муни
ципального образования Тимашевский рай
он;

- начальник отдела архитектуры и градостро
ительства администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район;

- председатель Тимашевской торгово-
промышленной палаты (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.Б. Репях

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

№
2

г* <и
8. ЩU о а

CQ

S '

Ко.с

О-с
яId03он
2
ос П

од
го

то
вк

а
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ы

х
пр

ед
ло

ж
ен

ий

1 2 3 4

1.1.1 Представление в Департамент инвестиций и развития малого и
среднего предпринимательства Краснодарского края (далее -
Департамент) для согласования на бумажном носителе, а также в
электронном виде на адрес Droiect(®,investkuban.ru информации
об инвестиционных предложениях (инвестиционных проектах и
инвестиционно привлекательных земельных участках), заплани
рованных для презентации на Международном инвестиционном
форуме «Сочи-2016» (далее - Форум)

20.06.2016 Гребенчукова О.Я. -  главный специалист отдела эко
номики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район;
Степанян С.В. -  начальник отдела архитектуры и гра
достроительства администрации муниципального об
разования Тимашевский район

1.1.2 Представить в Департамент материалы в количестве не менее 5
по инвестиционно привлекательным земельным участкам и 5
инвестиционным проектам

15.07.2016 Г ребенчукова О.Я. -  главный специалист отдела эко
номики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район;
Степанян С.В. -  начальник отдела архитектуры и гра
достроительства администрации муниципального об
разования Тимашевский район

1.2 Подготовка мультимедийных материалов

1.2.1 Представление в Департамент копии технического задания на
разработку мультимедийной презентации согласно требованиям,
установленным Концепцией (далее -  Концепция) для согласова
ния на бумажном носителе, а также в электронном виде на адрес
mediafaiinvestkuban.ru

20.06.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;
Кузовлева О.А. - начальник МКУ «Центр по размеще
нию муниципальных заказов» муниципального образо
вания Тимашевский район (по согласованию)

1.2.2 Представление в Департамент информации о разработчике муль
тимедийной презентации для сог ласования на бумажном носите
ле, а также в электронном виде на адрес
mediafaiinvestkuban.ru

01.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;
Кузовлева О.А. - начальник МКУ «Центр по размеще
нию муниципальных заказов» муниципального образо
вания Тимашевский район (по согласованию)

1 2 3 4

1.2.3 Представление в Департамент эскизов (пробных) материалов,
включая 3D- модели изображения инвестиционных проектов в
электронном виде на адрес mediafSinvestkuban.ru

12.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район;
Мирончук А.В. -  начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального образова
ния Тимашевский район

1.2.4 Представление в Департамент изготовленных мультимедийных
презентаций

26.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район;
Мирончук А.В. -  начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального образова
ния Тимашевский район

1.3 Раздаточные материалы

1.3.1 Представление в Департамент копии технического задания на
разработку раздаточных материалов в соответствии с Концепци
ей для согласования на бумажном носителе, а также в электрон
ном виде на адрес nri ntfa)i nvestku ban.ru

20.06.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район;
Косов Д.А. - начальник организационно-кадрового от
дела управления делами администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

1.3.2 Представление в Департамент информации о разработчике раз
даточных материалов для согласования на бумажном носителе, а
также в электронном виде на адрес printfaiinvestkuban.ru

01.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район;
Кузовлева О.А. - начальник МКУ «Центр по размеще
нию муниципальных заказов» муниципального образо
вания Тимашевский район (по согласованию)

I 2 3 4

1.3.3 Представление в Департамент эскизов раздаточных материалов
для согласования в электронном виде на адрес
printfffiinvestkuban.ru

12.08.2016 Гребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район;
Мирончук А.В. -  начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального образова
ния Тимашевский район

1.3.4 Представление в Департамент отпечатанных в типографии разда
точных материалов

26.08.2016 Гребенчукова О.Я. - главный специалист отдела
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Т имашевский район;
Мирончук А.В. -  начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального образова
ния Тимашевский район

1.4 Подготовка сувенирной продукции

1.4.1 Представление в Департамент копии технического задания на раз
работку сувенирной продукции, в соответствии с Концепцией
для согласования на бумажном носителе, а также в электронном
виде на адрес promolffiinvestkuban.ru

20.06.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;
Косов Д  А. - начальник организационно-кадровою от
дела управления делами администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

1.4.2 Представление в Департамент информации о разработчике суве
нирной продукции для согласования на бумажном носителе, а
также в электронном виде на адрес Dromofffiinvestkuban.ru

01.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;
Кузовлева О.А. - начальник МКУ «Центр по размеще
нию муниципальных заказов» муниципального образо
вания Тимашевский район (по согласованию)

1.4.3 Представление в Департамент эскизов сувенирной продукции для
согласования на бумажном носителе, а также в электронном ви
де на адрес promo(ffiinvestkuban.ru

12.08.2016 Гребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

1 2 3 4

1.4.4 Представление в Департамент готовой сувенирной продукции 26.08.2016 Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

2 Подготовка и подписание соглашений

2.1 Представление в Департамент информации о соглашениях, за
планированных к подписанию на Форуме на бумажном носите
ле, а также в электронном виде на адрес agree-
mentfffiinvestkuban.ru не позлнее 13:00

20.07.2016
17.08.2016
31.08.2016
07.09.2016
21.09.2016

Гребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;
Степанян С.В. -начальник отдела архитектуры и гра
достроительства администрации муниципального об
разования Тимашевский район

2.2 Представление в Департамент проектов инвестиционных согла
шений, планируемых к подписанию на Форуме от имени адми
нистрации Краснодарского края, по разработанной Департамен
том форме с приложением необходимых документов

03.08.2016 Степанян С. В -начальник отдела архитектуры и гра
достроительства администрации муниципального об
разования Тимашевский район;
Гребенчукова О.Я - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

2.3 Представление в Департамент информации фактически заклю
ченных соглашений, подписанных на Форуме по состоянию на
отчетное время на бумажном носителе, а также в электронном
виде на адрес aareementtffiinvestkuban.ru

29.09.2016
(17:00 часов)

30.09.2016
(13:00 и

17:00 часов)
01.10.2016

(13.00 часов)

Мирончук А.В. -  начальник отдела информационных
технологий администрации муниципального образова
ния Тимашевский район;
Г ребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

2.4 Представление в Департамент итогового отчета о подписанных
соглашениях в 17.00 часов (на бумажном носителе, а также в
электронном виде на адрес agreement@ investkuban.ru) и копии
соглашений (при необходимости)

01.10.2016
(13:00 часов)

Гребенчукова О.Я. - главный специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район

3 Подготовка стендистов

mailto:agreement@investkuban.ru

X«са>(X
uS
S

sк

CLЮUS о

с к Дs
c§ >> sn  S H

aо>s
c3
CL
>ss
иCQ
aetf
2

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №  3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
o i j / '  / и

СОСТАВ
делегации от муниципального образования Тимашевский район для участия

в Международном инвестиционном форуме «Сочи-2016»

Участники форума:

Житлов
Алексей Викторович

Репях
Игорь Борисович

Буряк
Павел Владимирович

- глава муниципального образования
Тимашевский район;

- заместитель главы муниципального обра
зования Тимашевский район;

- глава Тимашевского городского поселе
ния (по согласованию).

Стендисты форума:

Мирончук
Александр Владимирович

Погорелов
Андрей Викторович

- начальник отдела информационных тех
нологий администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- учитель английского языка СОШ № 7
Днепровского сельского поселения (стен
дист-переводчик) (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.Б. Репях